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M12 HARAX

21031111305
Harax M12 3-pol hane A-kod (E2938340)

« Palitlig Haraxanslutning (IDC)

e Tids- och kostnadsbesparande

« Inget behov av specialverktyg

« Ateranslutningsbar upp till 10 ggr

PRODUKTBESKRIVNING

En liten kontakt for lagre spanningar. Skala bort ytterhéljet pa kabeln och for in kabeln i Haraxkontakten,

klipp darefter bort 6verflddig innerledare och skruva ihop tills det tar stopp.

TEKNISK DATA

TEKNISK DATA
Anslutning
Typ
Poltal
Storlek
Kodning
Ledararea min
Ledararea max
Markstrom
Markspanning
IP-klass
Kabeldiameter min
Kabeldiameter max
Temperaturomrade fran

Temperaturomrade till

Godkdnnanden

IDC

Hane

M12

0,14 mm?

0,34 mm?

4A

32V

IP65, IP67

2,9 mm

51 mm

-40 °C

85°C

CSA, UL

Pushing Performance
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